
12/8/22, 8:13 AM Návrh usnesení RM 12. 12. 2022

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

4. Rady města
konané dne 12. 12. 2022

Informace o průběhu investičních akcí města 2022

Předmětem předkládaného materiálu je pravidelná informace o stavu jednotlivých investičních akcí a velkých
oprav v roce 2022. Podklad materiálu tvoří souhrnná tabulka akcí, která je pro tuto potřebu průběžně
aktualizována a je přílohou č. 1 tohoto materiálu. 

§ 102 odst. 3) z. o obcích

I. Rada města bere na vědomí
informace o přípravě a průběhu investičních akcí a velkých oprav města v r. 2022

II. Rada města bere na vědomí
žádost občanů Pohledce o vybudování vodovodní přípojky k pozemkům žadatelů v lokalitě u Bezděkova
(JID: 12614449/2022 ze dne 20.9.2022) a doporučuje žadatelům řešit napojení na veřejný vodovod
formou samostatných vodovodních přípojek. 

Bc. Jaroslav Lempera
místostarosta

Předkladatel: Bc. Jaroslav Lempera

Schvalovatel: Ing. Andrea Kramárová

Zpracovatel: Ing. Lubomír Kubík

Vyjádření: Jednotlivé akce jsou projednávány v investičních poradách, na
kontrolních dnech projektových prací a kontrolních dnech realizačních
prací či schůzkách s dotčenými správci a orgány.
Odbor investic města doporučuje vzít veškeré informace k jednotlivým
záměrům a akcím na vědomí.
 



12/8/22, 8:13 AM Návrh usnesení RM 12. 12. 2022

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

 

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:15

Text důvodové zprávy: V návaznosti na přípravu a průběh investičních akcí a velkých oprav pro
rok 2022 je Radě města předkládána informace o aktuálním stavu těchto
akcí. Průběh a popis jednotlivých akcí je uveden v příloze č. 1 - tabulka
investic a velkých oprav.
 
 
Informace k žádosti o vodovodní přípojky v lokalitě U Bezděkova:
Žádost vlastníků objektů v lokalitě Bezděkov o zřízení vodovodní přípojky
(příloha č.2) byla projednána na společné poradě s SVK Žďársko a VAS
se závěrem, že žadatelům by mělo být doporučeno vybudovat si na
vlastní náklady ze stávajícího hlavního vodovodního řadu samostatné
přípojky. Tato varianta je technicky reálná a je pro žadatele ekonomicky i
nejvýhodnější než vodovodní řad. Prodloužení hlavního vodovodního řadu
blíže k jejich objektům je sice možné, ale finančně i z hlediska přípravy
akce (vodovodní řad by realizoval SVK Žďársko) je podstatně náročnější
(pokud by náklady na tuto stavbu vodovodního řadu zcela nehradilo
město). V této souvislosti SVK Žďársko nabídl možnost kompenzovat
stávající věcné břemeno (umístění stávající trasy vodovodu na
soukromém pozemku) finanční částkou vlastníku tohoto pozemku, který
je jedním ze žadatelů.
 
 

Materiál obsahuje: Příloha - č. 1 - tabulka investic a velkých oprav 12_2022 (Veřejná)
Příloha - č.2 - žádost občanů o vodovodní přípojky - lokalita Bezděkov
(Veřejná)

Materiál projednán: průběžně v každé RM/ZM

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

